檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年4月17日

發文字號：桃教小字第1060026515號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060026515_Attach01.docx、1060026515_Attach02.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學研究發展處創新育成中心合作單位

-社團法人臺灣中小學總合教育推廣協會，擬於106年7月3

日至106年8月25日期間，辦理暑假科學營活動訊息供參，

請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年4月7日師大研字第106100784

1號函辦理。

二、本案活動倘有意於校內推廣旨揭活動事宜或推薦學生參加

(詳如計畫書)，學童3日上課費用由協會全額補助(含場地

，講義，師資，保險，午餐，實驗教具等)，預計補助30

名學童免費參加，額滿為止。以推薦喜愛科學活動的學童

為主，公益學生名單請學校確認後蓋上單位章傳真(回覆單

)至協會，活動受理時間至4月20日下午5點截止。

三、檢附計畫書及回覆單各1份，相關訊息請參閱網站(http:/

/www.baike-science.com.tw/)或逕洽陳長榮先生，連絡

電話：(02)7723-1585，傳真號碼：(02)2243-0840。 6

1060002407

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/04/17 10:25

■■■■■■■有附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國小

副本：本府教育局中教科 2017-04-17
09:47:40